
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2018. 

 

Classificação Candidatas Inscrição 

437 Mirian Rodrigues Pereira 937514 

441 Ana Paula De Almeida Lima 931020 

463 Helena Da Graça Santos 934714 

464 Rosemary Nunes Kock 935369 

490 Waleska Christyna Costa Nogueira 938031 

507 Daniela Pinto Gava 939222 

515 Cristina Rodrigues De Souza 928781 

519 Frankslane Matias Das Chagas Costa 928606 

524 Monica Ferreira 928627 

 

Vitória/ES, 30 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


